РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское»

муниципального района «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район» Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 августа 2018 года                                                                             № 21
с. Капцегайтуй
Об изменении денежного содержания муниципальных служащих Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское»

В соответствии с Положением «О размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», утвержденным решением Совета сельского поселения «Капцегайтуйское» от 31.07.2018 года №18, «Нормативами формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2018 год», утвержденными постановлением Администрации муниципального района от 14 марта 2018 года №29, руководствуясь Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

1. Установить с 01.08.2018г  Синегузовой Н.В., ведущему специалисту:

- должностной оклад в размере 2310,00 рублей;

- ежемесячную надбавку за выслугу лет (стаж работы на муниципальной службе с 13.02.2001 года – 17 лет 5 мес. 9 дней) – 30%;

- надбавку за особые условия муниципальной службы – 90%;

- надбавку за классный чин (референт муниципальной службы в Забайкальском крае 2 класса) – 19%;

- ежемесячное денежное поощрение – 250%.
2.  Главному бухгалтеру, Балуевой О.С. производить расчет заработной платы муниципальным служащим Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» в соответствии с внесенными изменениями на правоотношения, возникшие с 01.08.2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                            Е.В. Бирюкова